
 

15. června 
2021 

ZÁPIS 2021 - 05 ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZLONÍN 

 

1 
 

Program zasedání: 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů 

2. Dodatek č. 2 stanov Svazku obcí pod Beckovem 

3. Finanční dar Skautskému oddílu Vlčí Důl 

4. Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru s firmou Rema Systém a.s. 

5. Smlouva o spolupráci při zajištění předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého 
pobytu na území obce Zlonín s městem Neratovice 

6. Dohoda o spoluprácí při zajištění předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého pobytu 
na území obce Zlonín s městem Neratovice 

7. Dotace na výsadbu stromů 

8. Doplněný bod: 

Rozpočtová změna č. 3 

9. Diskuze 

 
Přítomni:   
Ing. František Polák, Ing. Miroslav Kratochvíl, Petr Jandoš, Ing. Marek Pátek, Bc. 
David Šebo, Tomáš Svoboda 
 
Omluveni: 
Ing. Eva Mikešová 
 
 

Program jednání: 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů 

Řídícím zasedání zastupitelstva je Ing. Miroslav Kratochvíl, místostarosta. 
Zapisovatelem byl navržen Tomáš Svoboda a ověřovateli Bc. David Šebo a 
Petr Jandoš. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné. 
 
Hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se: 0 
 
Návrh usnesení č. 1: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele a ověřovatele. 
 
Usnesení č. 1. bylo přijato  
 



 

15. června 
2021 

ZÁPIS 2021 - 05 ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZLONÍN 

 

2 
 

 
 

2) Dodatek č. 2 stanov Svazku obcí pod Beckovem 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh dodatku číslo 2. stanov Svazku obcí pod 
Beckovem. Jedná se o možnost hlasování „per – rollam“. 
 
Návrh usnesení č. 2: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh dodatku číslo 2. stanov Svazku obcí pod 
Beckovem.  
Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 2 bylo přijato 
 
 

3) Finanční dar skautskému oddílu Vlčí důl 
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh finančního daru skautskému oddílu Vlčí 
důl Zlonín. Finanční dar je v celkové výši 22000 Kč. 
 
Návrh usnesení č. 3: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar skautskému oddílu Vlčí důl Zlonín 
v celkové výši 22000 Kč (slovy dvacet dva tisíc korun českých) . 
  
Hlasování: Pro: 5      Proti:  0        Zdržel se: 1 

 
Usnesení č. 3 bylo přijato 
 

 
4) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru s firmou Rema 

Systém a.s. 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy o zřízení místa zpětného odběru 
s firmou Rema systém a.s. Jedná se kontejner na sběr drobného 
elektroodpadu, který bude umístěn v prostorách ČOV.  
 
Návrh usnesení č. 4: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o zřízení místa zpětného odběru 
s firmou Rema systém a.s. 
  
 Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 4 bylo přijato 



 

15. června 
2021 

ZÁPIS 2021 - 05 ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZLONÍN 

 

3 
 

 

5) Smlouva o spolupráci při zajištění předškolního vzdělávání dětí s místem 
trvalého pobytu na území obce Zlonín s městem Neratovice 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy o spolupráci pří zajištění 
předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého pobytu na území obce Zlonín 
mateřskou školou Neratovice. Na základě této smlouvy o spolupráci, bude 
možno umístit dalších 14 dětí do mateřské školy k předškolnímu vzdělávání. 
 
Návrh usnesení č. 5: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o spolupráci pří zajištění 
předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého pobytu na území obce Zlonín 
s mateřskou školou Neratovice a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
  
 Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 5 bylo přijato 
 
 

6) Dohoda o spolupráci při zajištění předškolního vzdělávání dětí s místem 
trvalého pobytu na území obce Zlonín s městem Neratovice 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh dohody o spolupráci pří zajištění 
předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého pobytu na území obce Zlonín 
s městem Neratovice. Na základě této dohody bude obec Zlonín přispívat 
částkou 2.000 Kč za rok za dítě na provoz MŠ. 
  
Návrh usnesení č. 6: 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh dohody o spolupráci pří zajištění 
předškolního vzdělávání dětí s místem trvalého pobytu na území obce Zlonín 
s městem Neratovice a pověřuje starostu obce k podpisu dohody. 

  
 Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 6 bylo přijato 
 
 

7) Dotace na výsadbu stromů 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh žádosti o dotaci na výsadbu 
stromů.  Zastupitelstvo si nevyhradilo schvalování smlouvy o poskytnutí 
podpory na akci Zelená promenáda u centrální silnice ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky mezi SFŽP ČR se sídlem Kaplanova 



 

15. června 
2021 

ZÁPIS 2021 - 05 ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZLONÍN 

 

4 
 

1931/1, 148 00 Praha 11 a obcí Zlonín a starosta obce má pravomoc smlouvu 
podepsat. 
 
Návrh usnesení č. 7: 
 
 Zastupitelstvo si nevyhradilo schvalování smlouvy o poskytnutí podpory na 
akci Zelená promenáda u centrální silnice ze Státního fondu životního prostředí 
České republiky mezi SFŽP ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
a obcí Zlonín a starosta obce má pravomoc smlouvu podepsat. 
 
 Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 7 bylo přijato 
 

8) Rozpočtová změna č. 3 

Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtovou změnu č. 3. Rozpočtová změna se 
týká financování objektu č.p. 23. Celková částka 6.655.000 Kč (slovy šest 
milionů, šest set padesát pět tisíc korun českých). 
 
Návrh usnesení č. 8: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 3. 
 
 Hlasování: Pro: 6      Proti:  0        Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 8 bylo přijato 

9) Diskuze 

 Komunitní centrum – rekonstrukce probíhá dle plánu, bude se 
dokončovat montáž vzduchotechniky, provádějí se práce na nových 
odpadech, probíhají práce na víceúčelovém sále. 

 Projekt   Zklidnění dopravy v obci ZLONÍN, MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
MO2 7/20 (průtah silnice III.tř. č. 0086 obcí) – na základě podnětu obce 
Zlonín, bylo vyhlášeno 2. kolo veřejné zakázky, a byly osloveny stavební 
firmy, které by o tento projekt mohly mít zájem. 

 Stížnost občanů na služby poskytované Českou poštou – na základě 
podnětu od občanů, byla poslána stížnost na doručování zásilek Českou 
poštou v obci Zlonín. S případnými dalšími podněty se, prosíme, obracejte 
emailem na obecní úřad.  

 Informace k realizaci Vodojemu Bášť – byla zahájena výstavba 
vodojemu Bášť, který by měl zamezit  kolísání tlaku vody v řadu.  
Předpokládaný termín dokončení červenec 2022. 



 

15. června 
2021 

ZÁPIS 2021 - 05 ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZLONÍN 

 

5 
 

 informace k ČOV (Čistírně odpadních vod) – byla spuštěna stará linka 
ČOV, která byla dočasně zakonzervována po výstavbě nové ČOV. ČOV 
pracuje na maximální kapacitu. 

 informace k procesu pojmenování ulic názvy – zastupitelstvo obce na 
veřejném zasedání dne 21. 1. 2020 zahájilo práce na pojmenování ulic, 
v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích v platném znění. 
Zastupitelstvo obce připravovuje jednotlivé kroky, jejichž cílem bude zavézt 
značení ulic v naší obci, připraví právní analýzu, harmonogram a možné 
varianty pojmenování ulic, tak aby se k těmto názvům mohli občané 
vyjádřit. 

 

 

V rámci diskuze byly zodpovězeny dotazy z online přenosu. 

Zápisy z jednání zastupitelstva obce se pořizují podle zákona o obcích a v souladu s dalšími 
souvisejícími právními předpisy. Zastupitelstvo obce nad rámec zákona má vůli občanům 
přiblížit průběh jednotlivých projednávaných bodů.     
 
 
zápis vytvořil:                                                            zápis ověřil 
Tomáš Svoboda………………………………….        Petr Jandoš  …………………………     .                           

 
zápis ověřil:                                                                zápis schválil 
Bc. David Šebo………..………………….….              Ing. František Polák ……………………… 


